— 1 —

关于征集2025年度辽宁省经济社会发展
研究课题选题的通知

校内各单位：

根据辽宁省社会科学界联合会《关于征集2025年度辽宁省经

济社会发展研究课题选题的函》要求，申报工作现予开始，现将

相关事宜通知如下：

联系人：吕萌 罗丹

联系电话：0411-86245058

校企合作科研产业处邮箱：DKY_KJC@163.co

辽宁省经济社会发展研究课题选题实行限额申报，限报5项。

请于2025年3月27日下班前将电子版材料发送至校企合作科研产

业处邮箱，邮件命名为“省社科联选题+姓名”，逾期不予受理。

m

附件：关于征集2025年度辽宁省经济社会发展研究课题选题

的函

大连科技学院校企合作科研产业处通知
大科校企科研通〔2025〕19号

— 2 —

（正文无内容）

大连科技学院
校企合作科研产业处

大连科技学院校企合作科研产业

2025年3月25日

处 2025年3月25日印发

附件

	关于征集2025年度辽宁省经济社会发展       研究课题选题的通知
	校内各单位：
	根据辽宁省社会科学界联合会《关于征集2025年度辽宁省经济社会发展研究课题选题的函》要求，申报工作现
	辽宁省经济社会发展研究课题选题实行限额申报，限报5项。请于2025年3月26日下班前将电子版材料发送
	联系人：吕萌 罗丹
	联系电话：0411-86245058
	校企合作科研产业处邮箱：DKY_KJC@163.com
	附件：关于征集2025年度辽宁省经济社会发展研究课题选题的函
	（正文无内容）